- - З ф Г 'Ъ ; »  ф  .  •?- ;

Администрация города Нижнего Новгорода
Департамент образования

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка - детский сад № 432

ПРИКАЗ
15.01.2015г. №3/5
Об утверждении порядка уведомления
работодателя о фактах обращения в целях
склонения работника МБДОУ к совершению
коррупционных правонарушений.

В соответствии с частью 5 статьи 9 Федерального закона от 25 декабря
2008 года N 273-ФЗ "О противодействии коррупции"

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работника МБДОУ ЦРР - детского сада № 432 к
совершению коррупционных правонарушений.

2. Утвердить форму уведомления о фактах обращения в целях склонения
работника муниципального учреждения к совершению коррупционного
правонарушения.

3. Утвердить форму журнала регистрации уведомлений о фактах
обращения в целях склонения работника муниципального учреждения к
совершению коррупционных правонарушений.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий М.Ю.Николаева